PesynbraTbl uccrnegoBaHum

MauneHT
3akas

Mokaszartenb

ButaMnHHO-MUHeEpanbHble KOMMNEKChbl U MUKPO3SIEMEHTbI

PesynkraT

Jnuenana Ne JTO-77-01-013791 ot 24.01.2017 r.
+7 (495) 514-00-11
cirlab.ru

Mon myxckom Bogpact 50

PechepeHCHbIN nHTepBan

[00711] CepaeuHo-cocyauctasa cuctema (K, Na, Ca, Fe,Cu,Zn, Mg, Mn, P ; Butamuubi: B1, B5, E, B9, B12) -

CbIBOpPOTKa
Butamun B1(TriaMuH), Hr/mn

Butamud B12, nr/mn

ButamuH B5 (naHTOTEHOBas kucnota), MKr/mn
ButamuH B9 (dponunesas kucnota), Hr/mn
ButamuH E (Tokodepon), MKr/mn

XKeneso (Fe), mkr/n

Kanun, mkr/n

Kanbuun, mr/n

Marnwuia (Mg), mr/n

MapraHeu, MKr/n

Meab (Cu), MkMonb/n
Hatpwui, mr/n

docaop, MKr/n

LinHk (Zn), mkr/n

2,2
384,0
0,91
5,56
12,50

1324,00

143,52

92,88

17,42

0,82

14,9
3095,00

147,28

980,90

21-43
187 - 883
02-1.8
259
5-18

Kposb: 270 - 2930

Bonocbl: 13 - 177

HorteBble nnacTtuHbl: 13 - 177
Moua: 60,000 - 1000,000
KpoBb: 132,6 - 195

Bonocbi: 30 - 1000

HorteBble nnacTtuHbl: 60 - 4000
Moua: 375,000 - 6396,000
Kposb: 86 - 102

Bonocei: 300 - 5800

Hortesble nnacTtuHbl: 300 - 5800
Moua: 5,000 - 379,000

Kposb: 12,15 - 31,59

Bonocbl: 30 - 461

HorteBble nnacTtuHbl: 30 - 461
Moua: 4,000 - 232,000

Kposb: 0 - 2

Bonocbl: 0,2 - 4,4

Hortesble nnactuHbl: 0,2 - 4,4
Moua: 0,000 - 10,000

Kposb: 11.0 - 22.0

Kposb: 2900 - 3335
Bonocbi: 30 - 2500
Moua: 345,000 - 6923,000

Kposb: 22.00 - 517.00

Kposb: 650 - 2910

Bonocbl: 124 - 320

HorreBble nnacTuHbl: 30 - 320
Moua: 40,000 - 1200,000

-

Bpau KOJ1: CuHTiopmHa H.H.

115088, r. Mocksa, yn. lapukonoawmnHukosckas 4. 13, ctp. 14

Ctpanuua 1/1



