

Результаты исследований

Пациент Пол **мужской** Возраст **50** Заказ

Показатель	Результат	Референсный интервал
Витаминно-минеральные комплексы и микроэлем	иенты	
[00711] Сердечно-сосудистая система (K, Na, Ca, сыворотка	Fe,Cu,Zn, Mg, Mn, P; E	Витамины: В1, В5, Е, В9, В12) -
Витамин В1(тиамин), нг/мл	2,2	2.1 - 4.3
Витамин В12, пг/мл	384,0	187 - 883
Витамин В5 (пантотеновая кислота), мкг/мл	0,91	0.2 - 1.8
Витамин В9 (фолиевая кислота), нг/мл	5,56	≥ 5.9
Витамин Е (токоферол), мкг/мл	12,50	5 - 18
Железо (Fe), мкг/л	1324,00	Кровь: 270 - 2930 Волосы: 13 - 177 Ногтевые пластины: 13 - 177 Моча: 60,000 - 1000,000
Калий, мкг/л	143,52	Кровь: 132,6 - 195 Волосы: 30 - 1000 Ногтевые пластины: 60 - 4000 Моча: 375,000 - 6396,000
Кальций, мг/л	92,88	Кровь: 86 - 102 Волосы: 300 - 5800 Ногтевые пластины: 300 - 5800 Моча: 5,000 - 379,000
Магний (Mg), мг/л	17,42	Кровь: 12,15 - 31,59 Волосы: 30 - 461 Ногтевые пластины: 30 - 461 Моча: 4,000 - 232,000
Марганец, мкг/л	0,82	Кровь: 0 - 2 Волосы: 0,2 - 4,4 Ногтевые пластины: 0,2 - 4,4 Моча: 0,000 - 10,000
Медь (Cu), мкмоль/л	14,9	Кровь: 11.0 - 22.0
Натрий, мг/л	3095,00	Кровь: 2900 - 3335 Волосы: 30 - 2500 Моча: 345,000 - 6923,000
Фосфор, мкг/л	147,28	Кровь: 22.00 - 517.00
Цинк (Zn), мкг/л	980,90	Кровь: 650 - 2910 Волосы: 124 - 320 Ногтевые пластины: 30 - 320 Моча: 40,000 - 1200,000



Врач КДЛ: Синтюрина Н.Н.